
DOS UCI ID NOM Prénom NAT
37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL
38 10065016454 Vanhove Marith BEL
52 10009998357 Mettraux Léna SUI
53 10115741087 Schneider Cybèle SUI
58 10015326990 Salauyeva Aksana BLR
60 10015529478 Buri Fabienne SUI
61 10091456129 Maurer Mélanie SUI
65 10009387358 Bussi Vittoria ITA
39 10010713228 Alzini Martina ITA
40 10015662349 Fidanza Martina ITA
41 10010714743 Barbieri Rachele ITA
42 10015336387 Paternoster Letizia ITA
47 10009989970 Borras Marion FRA
56 10015981944 Kiptsikava Nastassia BLR

DOS UCI ID NOM Prénom NAT
1ère série

61 10091456129 Maurer Mélanie SUI
65 10009387358 Bussi Vittoria ITA

2ème série
38 10065016454 Vanhove Marith BEL
56 10015981944 Kiptsikava Nastassia BLR

3ème série
42 10015336387 Paternoster Letizia ITA
52 10009998357 Mettraux Léna SUI

4ème série
47 10009989970 Borras Marion FRA
53 10115741087 Schneider Cybèle SUI

5ème série
41 10010714743 Barbieri Rachele ITA
58 10015326990 Salauyeva Aksana BLR

6ème série
60 10015529478 Buri Fabienne SUI
40 10015662349 Fidanza Martina ITA

7ème série
37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL
39 10010713228 Alzini Martina ITA

3 JOURS D'AIGLE 2021 - 01.10.2021

RESULTATS JOUR 2 
UCI WOMEN INDIVIDUAL / UCI FEMME POURSUIT INDIVIDUELLE 

Start Liste



rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT TEMPS
1 47 10009989970 Borras Marion FRA 3:25.578
2 65 10009387358 Bussi Vittoria ITA 3:28.643
3 39 10010713228 Alzini Martina ITA 3:32.048
4 40 10015662349 Fidanza Martina ITA 3:32.657
5 42 10015336387 Paternoster Letizia ITA 3:33.351
6 41 10010714743 Barbieri Rachele ITA 3:39.229
7 37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL 3:40.322
8 56 10015981944 Kiptsikava Nastassia BLR 3:40.512
9 60 10015529478 Buri Fabienne SUI 3:40.801
10 58 10015326990 Salauyeva Aksana BLR 3:42.037
11 53 10115741087 Schneider Cybèle SUI 3:42.582
12 38 10065016454 Vanhove Marith BEL 3:44.519
13 61 10091456129 Maurer Mélanie SUI 3:44.737
14 52 10009998357 Mettraux Léna SUI 3:47.841

rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT Temps
1ère série

13 61 10091456129 Maurer Mélanie SUI 3:44.737
2 65 10009387358 Bussi Vittoria ITA 3:28.643

2ème série

12 38 10065016454 Vanhove Marith BEL 3:44.519
8 56 10015981944 Kiptsikava Nastassia BLR 3:40.512

3ème série

5 42 10015336387 Paternoster Letizia ITA 3:33.351
14 52 10009998357 Mettraux Léna SUI 3:47.841

4ème série

1 47 10009989970 Borras Marion FRA 3:25.578
11 53 10115741087 Schneider Cybèle SUI 3:42.582

5ème série

6 41 10010714743 Barbieri Rachele ITA 3:39.229
10 58 10015326990 Salauyeva Aksana BLR 3:42.037

6ème série

9 60 10015529478 Buri Fabienne SUI 3:40.801
4 40 10015662349 Fidanza Martina ITA 3:32.657

7ème série

7 37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL 3:43.886
3 39 10010713228 Alzini Martina ITA 3:32.048

UCI WOMEN INDIVIDUAL / UCI FEMME POURSUIT INDIVIDUELLE
Résultats



DOS UCI ID NOM Prénom NAT
2 10014936566 Thiébaud Valère SUI

17 10009184668 Plebani Davide ITA
16 10009104341 Benjamin Thomas FRA
29 10030333193 Moro Manlio ITA
32 10061863651 Gill Michael GBR
33 10018524657 Gordon Kyle GBR
34 10097698803 Degueurce Joffrey FRA
35 10008132826 Vitzthum Simon SUI
36 10005865551 Imhof Claudio SUI

100 10009493250 Pijourlet Louis FRA

DOS UCI ID NOM Prénom NAT
1ère série

34 10097698803 Degueurce Joffrey FRA
2 10014936566 Thiébaud Valère SUI

2ème série
29 10030333193 Moro Manlio ITA
32 10061863651 Gill Michael GBR

3ème série
35 10008132826 Vitzthum Simon SUI
16 10009104341 Benjamin Thomas FRA

4ème série
17 10009184668 Plebani Davide ITA

100 10009493250 Pijourlet Louis FRA
5ème série

36 10005865551 Imhof Claudio SUI
33 10018524657 Gordon Kyle GBR

UCI MEN INDIVIDUAL / UCI HOMME POURSUIT INDIVIDUELLE
Start Liste



rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT Temps
1 16 10009104341 Benjamin Thomas FRA 4:09.583
2 33 10018524657 Gordon Kyle GBR 4:12.477
3 36 10005865551 Imhof Claudio SUI 4:12.727
4 29 10030333193 Moro Manlio ITA 4:14.967
5 2 10014936566 Thiébaud Valère SUI 4:15.213
6 17 10009184668 Plebani Davide ITA 4:16.398
7 32 10061863651 Gill Michael GBR 4:17.169
8 35 10008132826 Vitzthum Simon SUI 4:18.845
9 100 10009493250 Pijourlet Louis FRA 4:23.886
10 34 10097698803 Degueurce Joffrey FRA 4:45.551

rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT Temps
1ère série

10 34 10097698803 Degueurce Joffrey FRA 4:45.551
5 2 10014936566 Thiébaud Valère SUI 4:15.213

2ème série

4 29 10030333193 Moro Manlio ITA 4:14.967
7 32 10061863651 Gill Michael GBR 4:17.169

3ème série

8 35 10008132826 Vitzthum Simon SUI 4:18.845
1 16 10009104341 Benjamin Thomas FRA 4:09.583

4ème série

6 17 10009184668 Plebani Davide ITA 4:16.398
9 100 10009493250 Pijourlet Louis FRA 4:23.886

5ème série

3 36 10005865551 Imhof Claudio SUI 4:12.727
2 33 10018524657 Gordon Kyle GBR 4:12.477

UCI MEN INDIVIDUAL / UCI HOMME POURSUIT INDIVIDUELLE
Résultats



DOS UCI ID NOM Prénom NAT
88 10034803984 Jacolino Emeline SUI
89 10034800449 Schiess Zoe SUI
92 10034785796 Fragnière Fantine SUI
93 10034804388 Gailard Anaëlle Anaëlle SUI
94 10030545987 Fiorin Sara ITA
95 10031099190 Grassi Vittoria ITA
96 10030468084 Oneda Irene ITA
97 10030561650 Caudera Beatrice ITA

WOMEN PICCOLO POINTS RACE / PICCOLO FEMME COURSE AUX POINTS
Start Liste



Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT S1 S2 S3 TA TR Tot.
1 94 10030545987 Fiorin Sara ITA 5 5 40 50
2 93 10034804388 Gailard Anaëlle Anaëlle SUI 20 20
3 97 10030561650 Caudera Beatrice ITA 20 20
4 95 10031099190 Grassi Vittoria ITA 3 3 10 16
5 96 10030468084 Oneda Irene ITA 1 6 7
6 92 10034785796 Fragnière Fantine SUI 2 4 6
7 88 10034803984 Jacolino Emeline SUI 1 2 3
8 89 10034800449 Schiess Zoe SUI 2 2

WOMEN PICCOLO POINTS RACE / PICCOLO FEMME COURSE AUX POINTS
Résultats



DOS UCI ID NOM Prénom NAT
82 10081030043 Henry Max FRA
83 Van Nijverseel Linus SUI
84 10034800146 Felsberger Elia SUI
85 10034802368 Poot Mads SUI
86 10056178037 Teuscher Remo SUI
87 10034795395 Graf René SUI
98 10030436560 Salvadeo Alessio ITA
99 10030546189 Fiorin Matteo ITA
78 Benareau Victor FRA
79 Guillet Arthur FRA

PICCOLO ELIMINATION RACE / PICCOLO ELIMINATOIRE
Start Liste



Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT
1 99 10030546189 Fiorin Matteo ITA
2 78 Benareau Victor FRA
3 85 10034802368 Poot Mads SUI
4 87 10034795395 Graf René SUI
5 84 10034800146 Felsberger Elia SUI
6 79 Guillet Arthur FRA
7 82 10081030043 Henry Max FRA
8 98 10030436560 Salvadeo Alessio ITA
9 83 Van Nijverseel Linus SUI

DNS 86 10056178037 Teuscher Remo SUI

PICCOLO ELIMINATION RACE / PICCOLO ELIMINATOIRE
Résultats



DOS UCI ID NOM Prénom NAT
66 10065069301 Bertels Jasper BEL
67 10065047271 Leten Inias BEL
68 10023292411 Hezeman Stijn NED
69 10023400828 Willemsen Justus NED
70 10068718420 Colin Maxime FRA
71 10111080037 Millet Clement FRA
72 Russenberger Wanja SUI
73 Plüss Micha SUI
74 Tappeiner Pascal SUI
75 Wüthrich Emanuel SUI
76 10030759791 Pinna Simone AlfonsoITA
77 10065769216 Salvadori Axel FRA
80 Vouilloz Mathis SUI
81 Pommelet Hugo FRA

MINI ELIMINATION RACE / MINI ELIMINATOIRE
Start Liste



Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT
1 67 10065047271 Leten Inias BEL
2 81 Pommelet Hugo FRA
3 69 10023400828 Willemsen Justus NED
4 66 10065069301 Bertels Jasper BEL
5 75 10083201025 Wüthrich Emanuel SUI
6 74 10034792668 Tappeiner Pascal SUI
7 73 10111080037 Plüss Micha SUI
8 71 10111080037 Millet Clement FRA
9 72 10034790951 Russenberger Wanja SUI
10 80 10081173927 Vouilloz Mathis SUI
11 70 10068718420 Colin Maxime FRA
12 68 10023292411 Hezeman Stijn NED
13 77 10065769216 Salvadori Axel FRA
14 76 10030759791 Pinna Simone AlfonsoITA

MINI ELIMINATION RACE / MINI ELIMINATOIRE
Résultats



rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT Temps
1ère série

1 47 10009989970 Borras Marion FRA 3:26.487
2 65 10009387358 Bussi Vittoria ITA 3:28.509

2ème série

3 39 10010713228 Alzini Martina ITA 3:30.975
4 40 10015662349 Fidanza Martina ITA 3:38.622

rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT TEMPS Qualif TEMPS Final

1 47 10009989970 Borras Marion FRA 3:25.578 3:26.487
2 65 10009387358 Bussi Vittoria ITA 3:28.643 3:28.509
3 39 10010713228 Alzini Martina ITA 3:32.048 3:30.975
4 40 10015662349 Fidanza Martina ITA 3:32.657 3:38.622
5 42 10015336387 Paternoster Letizia ITA 3:33.351
6 41 10010714743 Barbieri Rachele ITA 3:39.229
7 37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL 3:40.322
8 56 10015981944 Kiptsikava Nastassia BLR 3:40.512
9 60 10015529478 Buri Fabienne SUI 3:40.801
10 58 10015326990 Salauyeva Aksana BLR 3:42.037
11 53 10115741087 Schneider Cybèle SUI 3:42.582
12 38 10065016454 Vanhove Marith BEL 3:44.519
13 61 10091456129 Maurer Mélanie SUI 3:44.737
14 52 10009998357 Mettraux Léna SUI 3:47.841

UCI WOMEN INDIVIDUAL FINAL / UCI FEMME POURSUIT INDIVIDUELLE FINALE
Résultats



DOS UCI ID NOM Prénom NAT
1 10010118494 Froidevaux Robin SUI
5 10003301418 Marguet Tristan SUI
7 10008926408 Selenati Nico SUI
9 10006502014 Havik Yoeri NED

10 10015508866 Hoppezak Vincent NED
11 10051468887 Lange Colby USA
13 10003310714 Kneisky Morgan FRA
16 10009104341 Benjamin Thomas FRA
17 10009184668 Plebani Davide ITA
20 10030125049 Boscaro Davide ITA
21 10003246753 De Ketele Kenny BEL
22 10016485839 Van Der Bossche Fabio BEL
24 10015327903 Babor Daniel CZE
26 10050076030 Mendez Marcos Omar ARG
27 10056107915 Mazur Dzianis BLR
29 10030333193 Moro Manlio ITA
31 10010948553 Chren Martin SVK
32 10061863651 Gill Michael GBR
33 10018524657 Gordon Kyle GBR
34 10097698803 Degueurce Joffrey FRA

MEN SCRATCH RACE UCI / SCRATCH HOMMES UCI 
Start Liste



Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT TR
1 16 10009104341 Benjamin Thomas FRA
2 21 10003246753 De Ketele Kenny BEL
3 9 10006502014 Havik Yoeri NED
4 22 10016485839 Van Der Bossche Fabio BEL
5 11 10051468887 Lange Colby USA -1
6 20 10030125049 Boscaro Davide ITA -1
7 33 10018524657 Gordon Kyle GBR -1
8 26 10050076030 Mendez Marcos Omar ARG -1
9 27 10056107915 Mazur Dzianis BLR -2
10 13 10003310714 Kneisky Morgan FRA -2
11 1 10010118494 Froidevaux Robin SUI -2
12 17 10009184668 Plebani Davide ITA -3
13 24 10015327903 Babor Daniel CZE -3
14 10 10015508866 Hoppezak Vincent NED -3
15 7 10008926408 Selenati Nico SUI -3
16 5 10003301418 Marguet Tristan SUI -3
17 29 10030333193 Moro Manlio ITA -3

DNF 31 10010948553 Chren Martin SVK
DNF 32 10061863651 Gill Michael GBR
DNF 34 10097698803 Degueurce Joffrey FRA

MEN SCRATCH RACE UCI / SCRATCH HOMMES UCI 
Résultat



TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT

6 Leysin 88
89

Jacolino
Schiess

Emeline
Zoe

10034803984
10034800449

SUI
SUI

17 IGOR 92
93

Fragnière
Gailard

Fantine
Anaëlle

10034785796
10034804388

SUI
SUI

11 Lausanne 94
95

Fiorin
Grassi

Sara
Vittoria

10030545987
10031099190

ITA
ITA

10 Meier Partner 96
97

Oneda
Caudera

Irene
Beatrice

10030468084
10030561650

ITA
ITA

WOMAN MADISON PICCOLO / MADISON FEMME PICCOLO
Start Liste





TEAM Maillots
no 

indiv. NOM Prénom UCI ID NAT S1 S2 S3 S4 S5 TA TR Tot.

11 Lausanne 94
95

Fiorin
Grassi

Sara
Vittoria

10030545987
10031099190

ITA
ITA

5 5 5 5 10 30

17 IGOR 92
93

Fragnière
Gaillard

Fantine
Anaëlle

10034785796
10034804388

SUI
SUI

3 3 3 2 6 17

6 Leysin 88
89

Jacolino
Schiess

Emeline
Zoe

10034803984
10034800449

SUI
SUI

1 1 1 3 4 10

10 Meier Partner 96
97

Oneda
Caudera

Irene
Beatrice

10030468084
10030561650

ITA
ITA 2 2 2 1 2 9

MADISON PICCOLO FEMMES 
Résultats



TEAM Maillots
no 

indiv. NOM Prénom UCI ID NAT Jour 1 Jour 2 S3 S4 S5 TA TR Tot.

11 Lausanne 94
95

Fiorin
Grassi

Sara
Vittoria

10030545987
10031099190

ITA
ITA

42 30 72

17 IGOR 92
93

Fragnière
Gaillard

Fantine
Anaëlle

10034785796
10034804388

SUI
SUI

14 17 31

6 Leysin 88
89

Jacolino
Schiess

Emeline
Zoe

10034803984
10034800449

SUI
SUI

13 10 23

10 Meier Partner 96
97

Oneda
Caudera

Irene
Beatrice

10030468084
10030561650

ITA
ITA 6 9 15

MADISON PICCOLO FEMMES 
Class. Intermédiaire



TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT

1 Aigle 3
4

Rüegg
Vogel

Lukas
Alex

10009503455
10015327495

SUI
SUI

2 Diémand 19
20

Donega
Boscaro

Matteo
Davide

10010185889
10030125049

ITA
ITA

3 Dom Cylces 21
22

De Ketele
Van Der Bossche

Kenny
Fabio

10003246753
10016485839

BEL
BEL

4 Neuronnes.pro 1
2

Froidevaux
Thiébaud

Robin
Valère

10010118494
10014936566

SUI
SUI

6 Leysin 11
12

Lange
Van Ship

Colby
Jan-Willem

10051468887
10008881948

USA
DEN

8 Cycles Jordan 13
14

Kneisky
Petit

Morgan
Clément

10003310714
10068352244

FRA
FRA

9 Mérat 23
24

Voneš
Bador

Jan
Daniel

10047303244
10015327903

CZE
CZE

10 Meier Partner 5
6

Marguet
DeLisi

Tristan
Nicolo

10003301418
10034795904

SUI
SUI

11 Lausanne 7
8

Selenati
Fortis

Nico
Damien

10008926408
10034782261

SUI
SUI

12 Confort Service 17
18

Plebani
Pinazzi

Davide
Mattia

10009184668
10029209512

ITA
ITA

13 Reiztel 25
26

Lezica
Mendez

Facundo Gabriel
Marcos Omar

10050085427
10050076030

ARG
ARG

14 UGD 27
28

Mazur
Shmantsar

Dzianis
Aliaksei

10056107915
10054294116

BLR
BLR

17 IGOR 9
10

Havik
Hoppezak

Yoeri
Vincent

10006502014
10015508866

NED
NED

MADISON 3 JOURS - MEMORIAL JEAN-MARC DIVORNNE 
Start Liste



Rang TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT

1 4 Neuronnes.pro 1
2

Froidevaux
Thiébaud

Robin
Valère

10010118494
10014936566

SUI
SUI

2 17 IGOR 9
10

Havik
Hoppezak

Yoeri
Vincent

10006502014
10015508866

NED
NED

3 10 Meier Partner 5
6

Marguet
DeLisi

Tristan
Nicolo

10003301418
10034795904

SUI
SUI

4 6 Leysin 11
12

Lange
Van Ship

Colby
Jan-Willem

10051468887
10008881948

USA
DEN

5 3 Dom Cylces 21
22

De Ketele
Van Der Bossche

Kenny
Fabio

10003246753
10016485839

BEL
BEL

6 9 Mérat 23
24

Voneš
Bador

Jan
Daniel

10047303244
10015327903

CZE
CZE

7 13 Reiztel 25
26

Lezica
Mendez

Facundo Gabriel
Marcos Omar

10050085427
10050076030

ARG
ARG

8 12 Confort Service 17
18

Plebani
Pinazzi

Davide
Mattia

10009184668
10029209512

ITA
ITA

9 8 Cycles Jordan 13
14

Kneisky
Petit

Morgan
Clément

10003310714
10068352244

FRA
FRA

10 11 Lausanne 7
8

Selenati
Fortis

Nico
Damien

10008926408
10034782261

SUI
SUI

11 2 Diémand 19
20

Donega
Boscaro

Matteo
Davide

10010185889
10030125049

ITA
ITA

12 1 Aigle 3
4

Rüegg
Vogel

Lukas
Alex

10009503455
10015327495

SUI
SUI

13 14 UGD 27
28

Mazur
Shmantsar

Dzianis
Aliaksei

10056107915
10054294116

BLR
BLR

MADISON 3 JOURS - MEMORIAL JEAN-MARC DIVORNNE 
Résultats



TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT

1 Aigle 84
85

Felsberger
Poot

Elia
Mads

10034800146
10034802368

SUI
SUI

3 Dom Cycles 86
87

Teuscher
Graf

Remo
René

10056178037
10034795395

SUI
SUI

4 Neuronne.pro 82
83

Henry
Van Nijverseel

Max
Linus

10081030043 FRA
SUI

8 Jordan Cycles 98
99

Salvadeo
Fiorin

Alessio
Matteo

10030436560
10030546189

ITA
ITA

10 Meier Partner 78
79

Benareau
Guillet

Victor
Arthur

x
x

FRA
SUI

MEN MADISON PICCOLO / MADISON HOMME PICCOLO
Start Liste





TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT
S1 S2 S3 S4 S5 S6 TA TR Tot.

10 Meier Partner 78
79

Benareau
Guillet

Victor
Arthur

x
x

FRA
SUI 5 2 5 5 5 10 32

1 Aigle 84
85

Felsberger
Poot

Elia
Mads

10034800146
10034802368

SUI
SUI 2 3 2 3 3 6 19

8 Jordan Cycles 98
99

Salvadeo
Fiorin

Alessio
Matteo

10030436560
10030546189

ITA
ITA 3 5 3 2 1 2 16

3 Dom Cycles 86
87

Teuscher
Graf

Remo
René

10056178037
10034795395

SUI
SUI 1 1 1 1 2 6

4 Neuronne.pro 82
83

Henry
Van Nijverseel

Max
Linus

10081030043 FRA
SUI 4 4

MEN MADISON PICCOLO / MADISON HOMME PICCOLO
Résultats



TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT
Jour 1 Jour 2 Jour 3 Tot.

10 Meier Partner 78
79

Benareau
Guillet

Victor
Arthur

x
x

FRA
SUI

26 32 58

8 Jordan Cycles 98
99

Salvadeo
Fiorin

Alessio
Matteo

10030436560
10030546189

ITA
ITA

24 16 40

1 Aigle 84
85

Felsberger
Poot

Elia
Mads

10034800146
10034802368

SUI
SUI

19 19 38

3 Dom Cycles 86
87

Teuscher
Graf

Remo
René

10056178037
10034795395

SUI
SUI

5 5 10

4 Neuronne.pro 82
83

Henry
Van Nijverseel

Max
Linus

10081030043 FRA
SUI 3 4 7

MEN MADISON PICCOLO / MADISON HOMME PICCOLO
Classement intermédiaire



DOS UCI ID NOM Prénom NAT
37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL
38 10065016454 Vanhove Marith BEL
39 10010713228 Alzini Martina ITA
40 10015662349 Fidanza Martina ITA
41 10010714743 Barbieri Rachele ITA
42 10015336387 Paternoster Letizia ITA
45 10015338916 Berteau Victoire FRA
46 10015339017 Fortin Valentine FRA
48 10069724186 Labastugue Jade FRA
49 10004738937 Machačová Jarmila CZE
50 10015336791 Ševčíková Petra CZE
51 10009445154 Andres Michelle SUI
53 10115741087 Schneider Cybèle SUI
54 10009548319 Seitz Aline SUI
55 10010177910 Tserakh Hanna BLR
57 10009049171 Naskovich Taisa BLR
58 10015326990 Salauyeva Aksana BLR
59 10022056265 Wollaston Ally NZL
63 10008625601 Medvedova Tereza SVK
64 10069708729 Cauchois Fanny LAO

WOMEN ELIMINATION RACE UCI / ELIMINATOIRE FEMME UCI 
Start Liste



Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT
1 42 10015336387 Paternoster Letizia ITA
2 41 10010714743 Barbieri Rachele ITA
3 50 10015336791 Ševčíková Petra CZE
4 46 10015339017 Fortin Valentine FRA
5 45 10015338916 Berteau Victoire FRA
6 54 10009548319 Seitz Aline SUI
7 51 10009445154 Andres Michelle SUI
8 58 10015326990 Salauyeva Aksana BLR
9 55 10010177910 Tserakh Hanna BLR
10 37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL
11 57 10009049171 Naskovich Taisa BLR
12 53 10115741087 Schneider Cybèle SUI
13 59 10022056265 Wollaston Ally NZL
14 40 10015662349 Fidanza Martina ITA
15 48 10069724186 Labastugue Jade FRA
16 63 10008625601 Medvedova Tereza SVK
17 39 10010713228 Alzini Martina ITA
18 38 10065016454 Vanhove Marith BEL
19 49 10004738937 Machačová Jarmila CZE
20 64 10069708729 Cauchois Fanny LAO

WOMEN ELIMINATION RACE UCI / ELIMINATOIRE FEMME UCI 
Résultat



TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT

1 Aigle 72
73

Russenberger
Plüss

Wanja
Micha

x
x

SUI
SUI

3 Dom Cycles 68
69

Hezeman
Willemsen

Stijn
Justus

10023292411
10023400828

NED
NED

4 Neuronnes.pro 66
67

Bertels
Leten

Jasper
Inias

10065069301
10065047271

BEL
BEL

6 Leysin 74
75

Tappeiner
Wüthrich

Pascal
Emanuel

x
x

SUI
SUI

17 IGOR 76
77

Pinna
Salvadori

Simone Alfonso
Axel

10030759791
10065769216

ITA
ITA

8 Jordan Cycles 70
71

Colin
Millet

Maxime
Clement

10068718420
10111080037

SUI
SUI

10 Meier Partner 78
79

Benareau
Guillet

Victor
Arthur

x
x

FRA
SUI

11 Lausanne 80
81

Vouilloz
Pommelet

Mathis
Hugo

x
x

SUI
FRA

MADISON MINI
Start Liste





TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR Tot.

4 Neuronnes.pro 66
67

Bertels
Leten

Jasper
Inias

10065069301
10065047271

BEL
BEL 5 3 5 3 2 5 3 3 3 10 42

17 IGOR 76
77

Pinna
Salvadori

Simone Alfonso
Axel

10030759791
10065769216

ITA
FRA 5 3 2 5 5 5 6 31

11 Lausanne 80
81

Vouilloz
Pommelet

Mathis
Hugo

x
x

SUI
FRA 1 2 5 3 3 1 1 2 4 22

6 Leysin 74
75

Tappeiner
Wüthrich

Pascal
Emanuel

x
x

SUI
SUI 1 2 1 5 2 2 2 1 -40 -24

8 Jordan Cycles 70
71

Colin
Millet

Maxime
Clement

10068718420
10111080037

SUI
SUI 3 1 2 -40 -34

3 Dom Cycles 68
69

Hezeman
Willemsen

Stijn
Justus

10023292411
10023400828

NED
NED 2 1 -40 -37

1 Aigle 72
73

Russenberger
Plüss

Wanja
Micha

x
x

SUI
SUI 1 -40 -39

MADISON MINI
Résultats



TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT
Jour 1 Jour 2 Tot.

4 Neuronnes.pro 66
67

Bertels
Leten

Jasper
Inias

10065069301
10065047271

BEL
BEL 41 42 83

17 IGOR 76
77

Pinna
Salvadori

Simone Alfonso
Axel

10030759791
10065769216

ITA
FRA 22 31 53

11 Lausanne 80
81

Vouilloz
Pommelet

Mathis
Hugo

x
x

SUI
FRA 25 22 47

6 Leysin 74
75

Tappeiner
Wüthrich

Pascal
Emanuel

x
x

SUI
SUI 23 -24 -1

8 Jordan Cycles 70
71

Colin
Millet

Maxime
Clement

10068718420
10111080037

SUI
SUI 5 -34 -29

1 Aigle 72
73

Russenberger
Plüss

Wanja
Micha

x
x

SUI
SUI 5 -39 -34

3 Dom Cycles 68
69

Hezeman
Willemsen

Stijn
Justus

10023292411
10023400828

NED
NED -20 -37 -57

MADISON MINI
Classement intermédiaire



TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT

1 Aigle 3
4

Rüegg
Vogel

Lukas
Alex

10009503455
10015327495

SUI
SUI

2 Diémand 19
20

Donega
Boscaro

Matteo
Davide

10010185889
10030125049

ITA
ITA

3 Dom Cylces 21
22

De Ketele
Van Der Bossche

Kenny
Fabio

10003246753
10016485839

BEL
BEL

4 Neuronnes.pro 1
2

Froidevaux
Thiébaud

Robin
Valère

10010118494
10014936566

SUI
SUI

6 Leysin 11
12

Lange
Van Ship

Colby
Jan-Willem

10051468887
x

USA
DEN

8 Cycles Jordan 13
14

Kneisky
Petit

Morgan
Clément

10003310714
10068352244

FRA
FRA

9 Mérat 23
24

Voneš
Bador

Jan
Daniel

10047303244
10015327903

CZE
CZE

10 Meier Partner 5
6

Marguet
DeLisi

Tristan
Nicolo

10003301418
10034795904

SUI
SUI

11 Lausanne 7
8

Selenati
Fortis

Nico
Damien

10008926408
10034782261

SUI
SUI

12 Confort Service 17
18

Plebani
Pinazzi

Davide
Mattia

10009184668
10029209512

ITA
ITA

13 Reiztel 25
26

Lezica
Mendez

Facundo Gabriel
Marcos Omar

10050085427
10050076030

ARG
ARG

14 UGD 27
28

Mazur
Karaliok

Dzianis
Yauhenis

10056107915
x

BLR
BLR

17 IGOR 9
10

Havik
Hoppezak

Yoeri
Vincent

10006502014
10015508866

NED
NED

MADISON MEN UCI 3 JOURS
Start Liste



TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 TA TR Tot.

3 Dom Cylces 21
22

De Ketele
Van Der Bossche

Kenny
Fabio

10003246753
10016485839

BEL
BEL

2 3 3 3 3 5 2 2 1 3 5 5 1 3 6 47

17 IGOR 9
10

Havik
Hoppezak

Yoeri
Vincent

10006502014
10015508866

NED
NED

5 5 1 5 3 3 1 3 1 2 3 3 1 4 40

2 Diémand 19
20

Donega
Boscaro

Matteo
Davide

10010185889
10030125049

ITA
ITA

1 5 5 20 31

8 Cycles Jordan 13
14

Kneisky
Petit

Morgan
Clément

10003310714
10068352244

FRA
FRA

1 2 2 1 1 5 2 2 2 10 28

4 Neuronnes.pro 1
2

Froidevaux
Thiébaud

Robin
Valère

10010118494
10014936566

SUI
SUI

1 5 5 3 2 5 2 23

6 Leysin 11
12

Lange
Van Ship

Colby
Jan-Willem

10051468887
10008881948

USA
DEN

3 5 5 2 1 1 17

10 Meier Partner 5
6

Marguet
DeLisi

Tristan
Nicolo

10003301418
10034795904

SUI
SUI

1 2 2 5

11 Lausanne 7
8

Selenati
Fortis

Nico
Damien

10008926408
10034782261

SUI
SUI

2 2

1 Aigle 3
4

Rüegg
Vogel

Lukas
Alex

10009503455
10015327495

SUI
SUI

0

12 Confort Service 17
18

Plebani
Pinazzi

Davide
Mattia

10009184668
10029209512

ITA
ITA

0

13 Reiztel 25
26

Lezica
Mendez

Facundo Gabriel
Marcos Omar

10050085427
10050076030

ARG
ARG

-20 -20

9 Mérat 23
24

Voneš
Bador

Jan
Daniel

10047303244
10015327903

CZE
CZE

3 -60 -57

14 UGD 27
28

Mazur
Karaliok

Dzianis
Yauhenis

10056107915
x

BLR
BLR -120 -120

11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 22

MADISON MEN UCI 3 JOURS
Résultats



DOS UCI ID NOM Prénom NAT
37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL
38 10065016454 Vanhove Marith BEL
39 10010713228 Alzini Martina ITA
45 10015338916 Berteau Victoire FRA
46 10015339017 Fortin Valentine FRA
48 10069724186 Labastugue Jade FRA
49 10004738937 Machačová Jarmila CZE
50 10015336791 Ševčíková Petra CZE
51 Andres Michelle SUI
53 Schneider Cybèle SUI
54 Seitz Aline SUI
55 10010177910 Tserakh Hanna BLR
57 10009049171 Naskovich Taisa BLR
59 10022056265 Wollaston Ally NZL
62 10047208365 Burlová Kristýna CZE
63 10008625601 Medvedova Tereza SVK
64 10069708729 Cauchois Fanny LAO
40 10015662349 Fidanza Martina ITA
41 10010714743 Barbieri Rachele ITA
42 10015336387 Paternoster Letizia ITA

WOMEN SCRATCH RACE UCI / SCRATCH FEMME UCI 
Start Liste



Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT
1 41 10010714743 Barbieri Rachele ITA
2 46 10015339017 Fortin Valentine FRA
3 40 10015662349 Fidanza Martina ITA
4 55 10010177910 Tserakh Hanna BLR
5 59 10022056265 Wollaston Ally NZL
6 39 10010713228 Alzini Martina ITA
7 45 10015338916 Berteau Victoire FRA
8 50 10015336791 Ševčíková Petra CZE
9 47 10009989970 Borras Marion FRA
10 51 Andres Michelle SUI
11 54 Seitz Aline SUI
12 37 10064418993 De Clercq Katrijn BEL
13 63 10008625601 Medvedova Tereza SVK
14 48 10069724186 Labastugue Jade FRA
15 53 Schneider Cybèle SUI
16 42 10015336387 Paternoster Letizia ITA
17 49 10004738937 Machačová Jarmila CZE
18 38 10065016454 Vanhove Marith BEL
19 57 10009049171 Naskovich Taisa BLR
20 64 10069708729 Cauchois Fanny LAO

WOMEN SCRATCH RACE UCI / SCRATCH FEMME UCI 
Résultat



DOS UCI ID NOM Prénom NAT
1 10010118494 Froidevaux Robin SUI
3 10009503455 Rüegg Lukas SUI
9 10006502014 Havik Yoeri NED

11 10051468887 Lange Colby USA
10 10015508866 Hoppezak Vincent NED
18 10029209512 Pinazzi Mattia ITA
19 10010185889 Donega Matteo ITA

100 10009493250 Pijourlet Louis FRA
21 10003246753 De Ketele Kenny BEL
22 10016485839 Van Der Bossche Fabio BEL
23 10047303244 Voneš Jan CZE
12 10008881948 Van Schip Jan-Willem NED
28 10054294116 Shmantsar Aliaksei BLR
16 10009104341 Benjamin Thomas FRA
29 10030333193 Moro Manlio ITA
31 10010948553 Chren Martin SVK
25 10050085427 Lezica Facundo Gabriel ARG
35 10008132826 Vitzthum Simon SUI

MEN POINTS RACE UCI / COURSE AUX POINTS HOMME UCI 
Start Liste



Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 TA TR Tot.
1 16 10009104341 Benjamin Thomas FRA 2 1 3 5 5 5 5 2 1 5 3 40 77
2 100 10009493250 Pijourlet Louis FRA 5 3 5 5 2 1 3 5 2 5 20 56
3 19 10010185889 Donega Matteo ITA 1 3 3 40 47
4 35 10008132826 Vitzthum Simon SUI 5 2 2 1 3 1 6 20 40
5 9 10006502014 Havik Yoeri NED 2 5 5 2 4 20 38
6 12 10008881948 Van Schip Jan-Willem NED 3 2 3 10 20 38
7 21 10003246753 De Ketele Kenny BEL 5 3 3 3 2 20 36
8 22 10016485839 Van Der Bossche Fabio BEL 3 1 2 1 20 27
9 3 10009503455 Rüegg Lukas SUI 20 20
10 18 10029209512 Pinazzi Mattia ITA 1 2 3
11 1 10010118494 Froidevaux Robin SUI 1 1
12 11 10051468887 Lange Colby USA 1 -20 -19
13 25 10050085427 Lezica Facundo Gabriel ARG 3 1 2 -40 -34
14 28 10054294116 Shmantsar Aliaksei BLR 2 -80 -78
15 23 10047303244 Voneš Jan CZE 1 -80 -79
16 10 10015508866 Hoppezak Vincent NED 2 -100 -98
17 29 10030333193 Moro Manlio ITA 1 -100 -99
18 31 10010948553 Chren Martin SVK -100 -100

MEN POINTS RACE UCI / COURSE AUX POINTS HOMME UCI 
Résultats




